ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЖАРКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	5 сентября 2013 года

	№
	76/369-3

	п. Жарковский

О количестве избирательных бюллетеней, передаваемых участковым избирательным комиссиям  избирательных участков с №191 по №205 при проведении выборов депутатов Советов депутатов городского и сельских поселений Жарковского района «8»сентября2013 года
В соответствии   с   пунктом   11   статьи   60   Избирательного кодекса Тверской области от 07.04. 2003 №20-ЗО,  постановлениями избирательной комиссии Тверской области от 06.08.2007г. №01-13/52 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Жарковский район» на территориальную избирательную комиссию Жарковского района», от 17 апреля 2013г. №90/919-5, №90/920-5, в связи с подготовкой и проведением 8 сентября 2013 года выборов депутатов Советов депутатов городского и сельских поселений Жарковского района Тверской области,  территориальная избирательная комиссия Жарковского района постановила:
1.
Передать   в   участковые   избирательные   комиссии  следующее количество       избирательных          бюллетеней     по      выборам депутатов Советов депутатов городского и сельских поселений Жарковского района:

	Номер

избирательного участка
	Число избирателей, включенных в список избирателей
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней

	191
	1037
	1000

	192
	1196
	1000

	193
	1244
	1000

	194
	258
	250

	195
	159
	160

	196
	88
	90

	197
	205
	200

	198
	169
	160

	199
	75
	77

	200
	153
	150

	201
	77
	79

	202
	115
	117

	203
	93
	95

	204
	159
	150

	205
	242
	200

2.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить председателя территориальной избирательной комиссии Жарковского района Свисткову Р.П. .

	Председатель территориальной избирательной комиссии Жарковского района
	___________________
	Р.П.Свисткова

	подпись
	инициалы, фамилия

	МП

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Жарковского района
	___________________
	Н.П. Иванова

	подпись
	инициалы, фамилия»